附件1
长沙县2025年第五批农机购置补贴机具结算一卡通发放明细公示
（资金来源：长财预〔2025〕118号）
	序号
	姓名
	镇（街道）
	机具品目
	型号
	出厂编号[发动机号]
	数量
	销售价格
（元）
	补贴金额
（元）

	1
	蔡*元
	北山镇
	谷物联合收割机
	[bookmark: _GoBack]现:4LZ-6.0A(G4)(原:4LZ-6.0A)
	CDQA005176[Z0962D]
	1
	246800
	40300

	2
	彭*兴
	江背镇
	旋耕机
	1GQ-230
	FGS230252518[]
	1
	9800
	1800

	3
	陈*来
	江背镇
	辅助驾驶（系统）设备（含渔船用）
	EM9070
	EC73BD2508220055[]
	1
	3000
	1200

	4
	唐*军
	江背镇
	微型耕耘机
	1WG4.05-100
	YH405G42507034[SEM5060686]
	1
	2480
	890

	5
	鲁*强
	安沙镇
	碾米机
	6LN-20/15SFa
	24122858[]
	1
	32000
	8640

	6
	陶*
	江背镇
	微型耕耘机
	1WG4.0-105FQ-Z
	R2557048[251914379]
	1
	2100
	640

	7
	粟*明
	江背镇
	辅助驾驶（系统）设备（含渔船用）
	HDGPCS-700-BD
	10ba4ec8[]
	1
	3200
	1200

	8
	粟*明
	江背镇
	轮式拖拉机
	现:WB904(G4)(原:WB904)
	EBN45113DL[C52503463A]
	1
	92800
	15000

	9
	梁*松
	路口镇
	打（压）捆机
	9YGD-0.6
	R0203885[]
	1
	30800
	5400

	10
	梁*松
	路口镇
	辅助驾驶（系统）设备（含渔船用）
	HDGPCS-700-BD
	10ba5dbf[]
	1
	3280
	1200

	11
	罗*力
	春华镇
	旋耕机
	1GK-240H
	YMPC250917H001Z[]
	1
	8800
	1800

	12
	梁*松
	路口镇
	辅助驾驶（系统）设备（含渔船用）
	EM9070
	EC73BD2502190086[]
	1
	3000
	1200

	13
	陈*兴
	江背镇
	微型耕耘机
	1WG4.0-100FQ-ZC
	YML202509028[PC250900692]
	1
	1800
	640

	14
	赖*明
	江背镇
	辅助驾驶（系统）设备（含渔船用）
	BDN-6G18BD-4S
	68230301808[]
	1
	3000
	1200

	15
	关*军
	江背镇
	微型耕耘机
	1WG4.0-100FQ-ZC
	YML202509015[PC250900704]
	1
	1800
	640

	16
	邹*明
	江背镇
	微型耕耘机
	1WGQ4.0-100
	LM20241004187[250200283]
	1
	1800
	640

	合计
	
	
	
	
	
	16
	446460
	82390











附件2
长沙县2025年第五批农机购置补贴机具结算集中支付发放明细公示
（资金来源：长财预〔2025〕118号）
	序号
	项目单位
	镇（街道）
	机具品目
	型号
	出厂编号[发动机号]
	数量
	销售价格
	补贴金额
小计（元）
	补贴金额
合计（元）

	1
	长沙县北山镇吴建文农场
	北山镇
	辅助驾驶（系统）设备（含渔船用）
	HD02-BD985S4
	182864456382[]182864456310[]
	2
	6400
	2400
	58400

	
	长沙县北山镇吴建文农场
	北山镇
	插秧机
	现:2ZGF-6E(G4)(原:2ZGF-6E)
	GSL0400225[CH42900235]
	1
	68800
	28000
	

	
	长沙县北山镇吴建文农场
	北山镇
	插秧机
	现:2ZGF-6E(G4)(原:2ZGF-6E)
	GSL0400271[CH42900388]
	1
	68800
	28000
	

	2
	长沙县新云为农供销服务有限公司
	北山镇
	辅助驾驶（系统）设备（含渔船用）
	FJSCBD-2.5GD
	FJSCBD-2.5GD2426808[]FJSCBD-2.5GD2424340[]
	2
	27000
	6800
	6800

	3
	长沙县北山镇仓屹农场
	北山镇
	农用（植保）无人驾驶航空器（可含撒播等功能）
	3WWDZ-U50B
	DJI3WWDZ-U50B04096[1581F8ZXB25130014W5Y]
	1
	42500
	14400
	14400

	4
	长沙添锦坊家庭农场有限公司
	高桥镇
	插秧机
	2ZG-8C25
	25051964[CF25600111]
	1
	86800
	31300
	34000

	
	长沙添锦坊家庭农场有限公司
	高桥镇
	育秧（苗）播种设备
	2BZP-800
	JF2BZP-800-250258[]
	1
	12000
	2700
	

	5
	长沙县高桥镇争荣家庭农场
	高桥镇
	辅助驾驶（系统）设备（含渔船用）
	X1DBD-99C4
	019300001835[]
	1
	3000
	1200
	1200

	6
	长沙静宇农业科技有限公司
	江背镇
	辅助驾驶（系统）设备（含渔船用）
	EM9070
	EC73BD2503190124[]
	1
	3280
	1200
	1200

	7
	长沙大洋农业有限公司
	江背镇
	辅助驾驶（系统）设备（含渔船用）
	X1DBD-99C4
	019300003345[]
	1
	3200
	1200
	2400

	
	长沙大洋农业有限公司
	江背镇
	辅助驾驶（系统）设备（含渔船用）
	X1DBD-99C4
	019300002139[]
	1
	3000
	1200
	

	8
	长沙县振顺华种植专业合作社
	江背镇
	秸秆粉碎还田机
	1JH-200A
	JL25523889[]
	1
	10900
	2100
	17400

	
	长沙县振顺华种植专业合作社
	江背镇
	轮式拖拉机
	现:DF1004-9(G4)(原:DF1004-9)
	25B009D07339[391FTJSD0539]
	1
	108000
	15300
	

	9
	长沙县春华镇昕潼家庭农场(个体工商户)
	春华镇
	辅助驾驶（系统）设备（含渔船用）
	HT428BDS-2.5GD
	HT42825030462[]
	1
	9000
	3400
	34700

	
	长沙县春华镇昕潼家庭农场(个体工商户)
	春华镇
	插秧机
	2ZGQ-825
	1ZG211773R4G1243S[Z77945]
	1
	89800
	31300
	

	10
	长沙县胜平农机专业合作社
	春华镇
	辅助驾驶（系统）设备（含渔船用）
	X1DBD-99C4
	019300001364[]
	1
	3280
	1200
	1200

	11
	湖南强兴勇青生态农业有限公司
	安沙镇
	辅助驾驶（系统）设备（含渔船用）
	EM9070
	EC73BD2504110676[]
	1
	3000
	1200
	3000

	
	湖南强兴勇青生态农业有限公司
	安沙镇
	旋耕机
	1GQ-230
	HYX25232418[]
	1
	9800
	1800
	

	12
	长沙县安沙镇金嘉盛家庭农场
	安沙镇
	秸秆粉碎还田机
	1JH-200
	YXH202542507[]
	1
	8000
	2100
	2100

	13
	长沙县安沙镇有余家庭农庄(个体工商户)
	安沙镇
	加温设备
	5LS-410
	JG41025031[]
	1
	29000
	9000
	9000

	14
	长沙县天健农机专业合作社
	安沙镇
	旋耕机
	1GZL-220B4
	LL250406[Q250298842V]
	1
	81800
	12900
	12900

	15
	长沙县荆龙农机专业合作社
	路口镇
	辅助驾驶（系统）设备（含渔船用）
	HT428BDS-2.5GD
	HT42825030250[]
	1
	9000
	3400
	3400

	16
	湖南碧盈泰米超级稻科技有限公司
	星沙街道
	谷物（粮食）干燥机（烘干机）
	5H-12A
	SW5H-12A25121007[]
	1
	93300
	25300
	25300

	合    计
	25
	779660
	227400
	227400



— 1 —

